autem loca non intrauit chūs: quia non erat de sacerdotibus veteris legis neqz de leuitis. **P**reter hec autē erant alia duo loca vbi hoies erant sub diuo in oratiōe: in vno viri: in alio mulieres. **E**t de hoc dñs q̄ intrauit iesus in tem/ plū z eiecit ven. zc. **H**ec de ly. **S**i ergo sic eiecit eos qui negociabant in templo qd̄ tm̄ figura erat et nō in loco sacrificij: sed dūtaxat in loco orationis z solum de his que offerenda erant in templo. **Q**uanta putas animas uersigne puniet eos qui tot irreuerētiās in ecclesijs faciunt zc. **N**am dicit **A**ug. **N**emo in oratorio aliquid agat: nisi ad quod factum est a quo z nomen accepit. **S**piritualiter vendunt oues z boues in ecclesia dei: qui p grege quem alijs regen dum tribuunt p̄cium accipiunt: cuiusmo di sunt prelati z curati: qui de grege nihil curant: sed tpales fructus querūt ab his quibus gregem cōmittunt. **V**endunt co/ lumbas qui sacramēta (in quibus datur spūsanctus: signatus per colubā) vendūt **S**equitur in euangel. **R**ecordati sunt ve ro discipuli eius quia scriptum est. **T**elus domus tue comedit me. i. accendit. **A**ug. **C**omeditur zelo domus dei qui oia que ibi videt pueria: corripere satagit: z si nō p̄t emēdare tolerat z gemit. **S**cdm̄ est suauitas benevolentie: in eo q̄ p̄dixit templum sui corpis pro nobis esse soluē dum. **D**ixerunt enim ei iudei. **Q**uod si/ gnum ostendis nobis quia hec facis. id est qz hinc tāta auctoritate nos expellis. **R**ñ. di. **S**oluite. i. solueris templū hoc: p̄renū/ ciatiue enim dicit eis: nō imperatiue siue prouocatiue: z in tribus diebus excitabo il lud. **I**udei ergo intelligentes de templo inanimato dicebant. **Q**uadraginta z sex annis zc. **S**ed multo magis derisissent si passionem sui corporis manifeste p̄dixisset. **S**piritualiter **S**oluitur templū spirituale per peccatum mortale: sed ex/ citatur a diuina clementia in tribus die/ bus. id est in tribus partibus penitentie **T**ertium est claritas sapientie per quā ipse nouit omnes: et quid est in homine. **D**icit enim euangelium. **C**um esset hie/ rosolymis in pascha multi crediderunt in nomine ei/ videntes signa q̄ faciebat.

Feria. III. post Letare

Ipse autem Iesus non credebatur se eis. Orig. Iesus non se credebatur creditur in nomine eius: et non in illis. In illis enim creditur: qui angustiam viam vadit ducentem ad vitam. Qui autem signis creditur: non in eis: sed in nomine eius creditur. Sequitur. Ego quod ipse nosset omnes: quia opus ei non erat: ut testum nisi quis prohiberet de homine. Ipse enim sciebat quod esset in homine. Beda. Quapropter monemur ut nisi quod de scientia nostra securi sumus: sed spiritus solliciti formidemus: quia quod nos latet: eternum arbitrium latere non potest. Consideratio itaque huius diuine sapientie omnes inducere debet ad vitiorum correctionem: bonorum operum executionem. **E**xemplum in vitaspa. Fuit thais meretricis formosa: propter quam multi venditis libertatibus suis ad ultimam paupertatem diuenerunt: huius eius amatores multi mutuo se interfecerunt. Quod cum audisset abbas pasnucius aiaz proditionem dolens: sumptis habitu seculari et vno solido: profectus est ad eam in quadam egypti ciuitate: deditque ei solidum quod pro mercede peccandi: Illa accepto precio: ait illi: Ingrediamur simul cameram. Cum ingressus stratum ornatu ascendere inuitaret: dixit ad eam: Si est interius cubiculum camus: Illa dixit: Est quoddam vbi nullus ingreditur. Et ille ait: Nunquid ibi potest videre deus? Et illa dixit: Si deum times: nullus est locus qui sine diuinitate abscondatur. Quo audito: dixit senex: Et scis esse deum: Licet illa ridebat se scire deum et regnum futuri seculi: nec non et peccatorum tormenta. Dixit ei: Si hec nosti: Cur ergo tot aias perdidisti de quibus roges reditura es: Esti credis deum deum et vbi quis videre quod coram eius oculis tanturpiter offende re audes: Illa habet consideratione tacta in tristitia: cecidit ad pedes abbatis cum lachrymis orans et dicens. Scio esse penitentiam pater: et confido remissione te orante sortiri. Via igitur queque lucrata fuerat: in medio ciuitatis deferens: ibidem populo spectante perussit vi. Uelente omnes qui peccastis mecum: et videte quod in peccati detestatiorem quam mihi dedistis exuro. Quo facto statim ad locum pergit quem sibi constituit. Ibi reclusa in cellula artissima tribus annis penitentiam egit in pane et aqua. Reuelatusque fuit Paulo discipulo antonij quanti esset meriti apud deum: et quam magnam gloriam adeptam: cuius principium penitentia fuit iudicium